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Selskabet Egedal VVS ApS 
Mølleparken 22 
3660  Stenløse 

  
   CVR-nr.: 29 20 71 00 
    
Direktion Claus E. Gandløse 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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  LEDELSESBERETNING 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoriseret VVS forretning. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende. 
 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Egedal VVS ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Stenløse, den 18/2 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Claus E. Gandløse 
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  REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
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Til den daglige ledelse i Egedal VVS ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Egedal VVS ApS for perioden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Birkerød, den 18/2 2022 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Årsregnskabet for Egedal VVS ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt øvrige omkostninger direkte relateret til det udførte 
arbejde, omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  

 

  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

7 år  

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 
det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. Der er ikke indregnet skatteaktiv 
da det er usikkert hvornår det skattemæssige underskud kan anvendes. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og tilknyttede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021 

    
   
 2020/21 2019/20 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  267.097 154 
   

 2 Personaleomkostninger .............................................................  -128.735 -122 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -18.846 -19 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  119.516 13 
   

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -4.231 -5 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  115.285 8 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  115.285 8      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ........................................................................  115.285 8 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  115.285 8      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  75.386 94 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  75.386 94 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  75.386 94 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer .....................................................  4.535 33 
     

 Varebeholdninger ....................................................................  4.535 33 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  0 18 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  0 18 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  292.552 179 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  297.087 230 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  372.473 324      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  125.000 125 

   Overført resultat ........................................................................  -228.059 -344 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  -103.059 -219 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  26.425 59 

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  421.954 422 

   Anden gæld ...............................................................................  27.153 62 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  475.532 543 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  475.532 543 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  372.473 324      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
0F

ZM
-Y

7D
7Y

-0
W

E4
4-

8O
M

O
5-

YV
E5

G
-7

O
D

3B



    

  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
 2021 
 DKK 
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 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  125.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  125.000 
   

 Overført resultat, primo .........................................................................................  -343.344 
 Årets overførte overskud eller tab .........................................................................  115.285 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  -228.059 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  -103.059 
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  NOTER 

   

    
   
 2020/21 2019/20 
 DKK TDKK 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse 
forventer at kapitaltabet vil blive dækket via egen indtjening i de kommende år. 
Selskabets ledelse har sikret at der er tilstrækkelig med likviditet til driften 12. 
mdr. fra statusdagen. 
 
 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  1 1 
   

 Lønninger ..................................................................................  94.651 100 
 Pensioner ..................................................................................  19.230 9 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  14.854 13 
     

 128.735 122 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers kildeskat vedr. selskabsskat, udbytte, 
renter og royalties som er opstået efter 1. juli 2012. 
 
På statusdagen udgør koncernens samlede forpligtelser vedr. selskabsskat, 
udbytte, renter og royalties T.DKK 0. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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 fQWtQ3acXerstiWAj6HCP2MsjgibbO4oRWp7SavWunk=


 
MxxO7o0/gCzJYd3RaGGQXKbGoPm/0UVLXCx31dG3as6d7zZYh1m8Tc8ekZxH6y2GKe7+96Hdf9sP
0JTfeunyjy4g4IrksxarzKFzzVggNs99+m0jUeQYpDdHcUJr2jqpJPFAmXpCBeZTxYXqWMqF81oG
e6ClnKXvcczlGOxylvcjxr9v2sXOiTQZ40FtvMwdDlXZndVMBd3M9nSC4mO5h48eB4CcgZSwsjEp
j0CZeqrd2bPjVVa1nTNYZiwZ7aKYptkSPkpO9maENRe1/bQHwCoAwyIfLgdQvRzULZGSD5jJ14vM
l0kJtTdJY7M25/d8kaotTS8UMBCi9yoZR0aurg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE4OTE3MDM=
  document_digests 
  _challenge MFRDSVQtTEs2TU8tNTFWOFctTUJGSVYtVVFIRUgtVVlMQVU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMSAwNjozODoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +/nrt4ebB9D0FP+44NFdoCuWGBMgAR5EDfgVhmbhJ1s=


 
L6WNm+b2KHYvMX38v7hUntSSg2e/eqM2NH1Rg2zxC9spA9cA3TJKtmIBApzQ4vlsgzhSo5d/q/um
xxoooF7kEHmQ+gT5wN4KzCt/9OoKKdxwCHUjthtKNFuiLri2XMFtSrp5mxrstSjWDV6zL4Oew2k5
AWQ7jbwUasKFjE7535v4m3WUQMFHBKJHblLjU9+i85UTWSUE/einDLXmlYe95ZK4NT2Dl1tQJepi
ctZy4lxyNnZhdmOSpIq+Vw6NBWtafS5jDje1iec9hrWzMJEiVb4cjpanXmlOKZhoQSLX/N5iRER2
VneL0DNycJX3qD0RSFkuTjbetA0qvPA0Z8FODQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNE9URTNNRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V0UxSVFWUXRWamRVUlVFdFdrWlFSVm90UzFkVU1FSXRNamMyUlRNdFFrUlJOVVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAwMSAxMTowNToyOSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 gFCoLo5Z8vlAPgN9NTbcT7169o+ni6Rjw/V3yvTRmZc=


 
OHfTngbh72oKZnV4S5r57vpSltMHHduY+alzwo4ySs8qDlob731UrLcQKmU+43Ox0ap7PN3bGyOy
UzW4cTgvXreleMCaC2d4dia6pTMO6ycq/YKjB+WZyQhMsUCmGGv/WNHZwAsmT37jPqy1//yUI+Od
adpLSitIefHRbYRCOXhVlltNLMcbbyuowxJgiuvuJwl4/49LmbZpkMbJfMwJZ52KgWfNFDNDKYv9
2uuk1sEB0tcE5aW+75LNVAAIXikYbnVMtm20gJHmuMDqcV11IL9capTTgcAtjj4x1vNuwY3wGOLF
GUwrXmATYU71MH7+gQWqIdIoUVam36+DzbtW9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNTU=
  signingRequestId MTE4OTE3MDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzBGWk0tWTdEN1ktMFdFNDQtOE9NTzUtWVZFNUctN09EM0IiLCJkaWdlc3QiOiJlZjY3MTc2YTFlNjBkNmUyNmVmZjFlNzVjNDhjNjQ4MWVlOWQ1MGQ5NmQ4NWM0NGViMTYyOTgzOGI0ZmFmMTZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUzM2NzEtTTU3T1MtS1BIUTUtT1U2NFgtRlc1VjItQ0daS1MiLCJkaWdlc3QiOiIwZTJhMTY5OTYzNmExN2Y1MDIxMDJmZDVlMTk2NDJjYjZhYTlmODFmNmFiYzk3MWIwNmYxMjg1MmZhNjFlZDg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUs1S1ctTjFVVEYtMFNHR0ktOFo4UEktUzczVU8tWThMNU4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wMSAxMzowMzoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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